平成３０年６月１５日

第３８回全日本バレーボール小学生大会

   各都道府県小連連絡責任者 様

第３８回全日本バレーボール小学生大会

事 務 局

第３８回全日本バレーボール小学生大会全国大会

出場チームへの資料送付事前周知他のお願い

 拝啓 初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。全国大会出場をめざし、

熱戦が繰り広げられていることと思います。今月末には全国大会出場チームの半数以上が決

まり、７月初めには男子・女子・男女混合チームが決まります。どのチームが出場して来ま

すか楽しみです。

さて、各都道府県小連連絡責任者、出場チーム連絡責任者の方に、今月末今月末今月末今月末、、、、以下の資料を

お送りいたします。又、別途、全国大会ガイダンス、選手村での生活のしおり等が(7/中旬送

付予定)送られます。

つきましては、各都道府県連絡責任者様におかれましては、出場チームに送られる資料を

事前にお知らせくださいますようお願い致します。

尚、組み合わせ抽選は、７月２１日(土)13:30～新宿ワシントンホテル新館会議室に於いて、

公開抽選が行われます。見学は自由ですが、交通費等は自己負担です。組合せについては、

日小連ホームページ、翌日の読売新聞に掲載される予定です。

敬具

   【 送付文書 】

（１） 第３８回全日本バレーボール小学生大会全国大会

（平成 30年度）全国大会開催要項全国大会開催要項全国大会開催要項全国大会開催要項

（２） 全国大会プログラム予約申込書

（３） 読売新聞出場チームアンケート用紙

（４） 新宿ワシントンホテル宿泊案内パンフレット

  ※ 出場チームプログラム用原稿について出場チームプログラム用原稿について出場チームプログラム用原稿について出場チームプログラム用原稿についてお願いお願いお願いお願い

        日小連ホームページ日小連ホームページ日小連ホームページ日小連ホームページに掲載に掲載に掲載に掲載されているされているされているされている原稿原稿原稿原稿のののの記入記入記入記入方法に従い方法に従い方法に従い方法に従い、、、、指定された指定された指定された指定された

アドアドアドアドレスに送付レスに送付レスに送付レスに送付して下さい。して下さい。して下さい。して下さい。

  ※ 全国大会用全国大会用全国大会用全国大会用弁当申し込みは、弁当申し込みは、弁当申し込みは、弁当申し込みは、ほっともっとほっともっとほっともっとほっともっとよりよりよりより別途案内が送られます別途案内が送られます別途案内が送られます別途案内が送られます。。。。

以上

                                       この件に関するお問合せ先

   ＴＥＬ ０３－５７３８－５３９１

ＦＡＸ ０３－５７３８－５３９２

                      第３８回全日本バレーボール小学生大会 事務局